[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2020  № 05
р.п. Шолоховский

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шолоховское городское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области

 В соответствии со статьями 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, постановлением Администрации Шолоховского городского поселения от 16.01.2020 № 04 «О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Шолоховского городского поселения», Уставом муниципального образования «Шолоховского городского поселение», согласно ст. 6 Порядка организации и проведения публичных слушаний в Шолоховском городском поселении, утвержденного решением Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 24.08.2018  № 67

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по  проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Шолоховское городское поселение» на 27 ноября 2020 по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район,  рп.Шолоховский, ул. Спортивная,10 малый зал Дворца культуры в 14 часов 00 минут.

 2. Комиссии по вопросам контроля за соблюдением правил землепользования и застройки Шолоховского городского поселения обеспечить:

1) информирование населения о проекте внесения изменений в правила землепользования и застройки путем опубликования информации в общественно- политической газете «Перекресток»;
2) размещение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки на официальном сайте Администрации Шолоховского городского поселения;
3) размещение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки в здании Администрации Шолоховского городского поселения, расположенном по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, р.п.Шолоховский, ул. Комсомольская, 21  для всеобщего ознакомления на период проведения публичных слушаний;
4) прием замечаний и предложений заинтересованных лиц по внесению изменений и замечаний в проект внесения изменений в правила землепользования и застройки;

5) координацию работ по вопросам проведения мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене Шолоховского городского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Шолоховского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Шолоховского городского поселения
Н.А. Войнова

1
1